Indicação nº       2020

Exmo. Sr. Christiano Xavier
Prefeito Municipal de Santa Luzia

Na forma regimental e após ouvir o Plenário, indico ao Sr. Prefeito,
que interceda junto ao(s) órgão(s) competente(s), realizando visita
técnica e tomando as devidas providências para realização da
reforma da escada do Beco das Flores, no Bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA:   Faz-se justo tal pedido, uma vez que, a escada
acima se encontra em péssimas condições, causando prejuízos à
população necessitando de providências para proporcionar aos
usuários condições adequadas de acesso as suas residências.

Sala das Sessões,

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://200.187.70.77/cmsantaluzia/autenticidade sob o identificador
310036003200300038003A005000